

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/40/65/36 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2564

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	100	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม)	130.-	13,000.-
2	3	อัน	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	75.-	225.-
3	3	ม้วน	กาวสองหน้าแบบบาง 1/2"	35.-	105.-
4	3	ม้วน	กาวสองหน้าแบบบาง 1"	55.-	165.-
5	24	แท่ง	กาวแท่ง	65.-	1,560.-
6	3	ม้วน	กาวสองหน้าแบบหนา 1" (1 เมตร)	65.-	<u>195.-</u>
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>15,250.-</u>